

Street Arena IvS

Pebermyntevej 1, st mf
8800 Viborg

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/07/2019

Kasper Funk
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Street Arena IvS
Pebermyntevej 1, st mf
8800 Viborg

Telefonnummer: 26295243

e-mailadresse: kontakt@streetarena.dk

CVR-nr: 37308684

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter er undervisning indenfor fritid og sport.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet udviser et overskud efter skat på 11.066 kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig kan påvirke selskabets økonomiske stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Nettoomsætning		74.104	302.417
Eksterne omkostninger		-21.933	-231.660
Bruttoresultat		52.171	70.757
Resultat af ordinær primær drift		52.171	70.757
Øvrige finansielle omkostninger		-37.981	
Ordinært resultat før skat		14.190	70.757
Skat af årets resultat		-3.124	-15.554
Årets resultat		11.066	55.203
Forslag til resultatdisponering			
Overført til reserve for iværksætterselskab		2.766	13.801
Overført resultat		8.300	41.402
I alt		11.066	55.203

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		60.118	7.340
Andre tilgodehavender		4.500	63.024
Tilgodehavender i alt		64.618	70.364
Likvide beholdninger		52.709	45.138
Omsætningsaktiver i alt		117.327	115.502
Aktiver i alt		117.327	115.502

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		1	1
Reserve for Iværksætterselskab		17.152	14.386
Overført resultat		51.458	43.157
Egenkapital i alt		68.611	57.544
Skyldig selskabsskat		3.124	15.554
Langfristede gældsforpligtelser i alt		3.124	15.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.188	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		42.404	42.404
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		45.592	42.404
Gældsforpligtelser i alt		48.716	57.958
Passiver i alt		117.327	115.502

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	1